
OBSAH

FILANTROPIE MŮŽE ZLEPŠIT SPOLEČENSKÉ KLIMA V ZEMI
Bohuslav Šantrůček, majitel a výkonný ředitel společnosti 

GALILEO C.E.E. service ČR, s. r. o., si splnil svůj sen. Po letech působení 

ve vysokých funkcích v ČSA má vlastní firmu a věnuje se filantropii. Své peníze 

posílá Nadačnímu fondu Kapka naděje Venduly Svobodové i dalším nadacím.

10

AUTOMOBILOVÝ PRŮMYSL ZVYŠUJE VÝKON
V- prvním čtvrtletí letošního roku se automobilovému průmyslu nebývalé dařilo. 

Počet nově registrovaných osobních vozů vzrostl oproti loňsku takřka o pětinu 

a množství lehkých užitkových vozů a nákladních vozů dokonce o více než třetinu.

16

SERIAL změny v úpravě OBCHODNÍCH podmínek

S novými pravidly soukromého práva pochopitelně dochází i ke změnám úpravy 

a užívání obchodních podmínek. Ty nejdůležitější najdete v dalším díle našeho 

seriálu o novém občanském zákoníku.

32

ÚSPĚŠNOU FIRMU TVOŘÍ KVALIFIKOVANÍ ZAMĚSTNANCI
V karlovarském hotelu Dvorana se sešli personalisté a ředitelé třiceti významných 

firem z Karlovarska a Plzeňska, aby ve slavnostní atmosféře převzali ocenění 

své práce v podobě certifikátu Národní soustavy kvalifikací ÍINSK),

38

ROZHODČÍ SOUD JE STABILNÍ SOUČÁSTÍ PRÁVNÍHO ŘÁDU
Na Rozhodčí soud při HK ČR a AK ČR se obracejí firmy či instituce i v tak velkých 

sporech, jako je například kauza tunelu Blanka. O postavení, úspěších a cílech 

soudu hovoříme s jeho předsedou Zdeňkem Šomrem.

54

MALTA - STÁT, MĚSTO I PEVNOST ZÁROVEŇ
Od získání nezávislostí na Velké Británii v roce 1964 Malta úspěšně buduje svůj 

sektor služeb, především turistický ruch, finanční služby a dopravu. Poradíme vám, 

jak s tímto stredomorským státem úspěšně obchodovat.

60

4 www.komora.cz

http://www.komora.cz

